

S-Bankens låneskydd Basskydd B



Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: AXA France VIE - Filial - Finland (FO-nummer 2922515-8) och AXA France IARD - Filial - Finland (FO-nummer 2922649-2)

Produkt: Skydd vid tillfällig arbetsoförmåga (sjukskriven) och arbetslöshet

Fullständig information som ges innan avtalet tecknas och information om produkten som gäller avtalet ges i produktfaktabladet, försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

S-Bankens låneskydd hjälper den försäkrade att klara sig med lånets månadsrater i fall av arbetslöshet eller tillfällig arbetsoförmåga. Låneskyddet kan beviljas till en person som är mellan 18 och 64 år och har gjort ett låneavtal med S-Banken. Det förutsätts också att den försäkrade har bott i Finland de senaste 12 månaderna och uppfyller försäkringens hälso- och arbetsdeklarationen. Låneskyddet kan tas ensam eller som ett parskydd.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Skydd vid tillfällig arbetsoförmåga (sjukskriven).
- ✓ Skydd vid arbetslöshet som är orsakad av ekonomiska eller produktionsmässiga skäl (löntagare).
- ✓ Skydd vid arbetslöshet som är orsakad av konkurs eller likvidation (företagare).
- ✓ Månadsersättning är lånets månadsrat gånger 1,25. Ersättningen är dock högst 2500€ per månad.
- ✓ I skydd vid arbetslöshet och tillfällig arbetsoförmåga betalas ersättning från och med den första arbetslöshets/sjukskrivningsdagen när arbetslösheten/sjukskrivningen har varat över 30 dagar.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Arbetslöshet eller tillfällig arbetsoförmåga (sjukskriven), som har varat under 31 dagar.
- ✗ Tillfällig arbetsoförmåga (sjukskriven) av vilken den försäkrade har varit medveten om innan 30 dagar har gått från försäkringens början.
- ✗ Arbetslöshet av vilken den försäkrade har varit medveten om innan 30 dagar (löntagare) eller 60 dagar (företagare) har gått från försäkringens början.
- ✗ Permittering.



Finns det några begränsningar för försäkringsskyddet?

- ! En period av arbetsoförmåga orsakad av olycksfall eller sjukdom lämnar försäkringen ersättning högst 12 månader och för alla perioder av arbetsoförmåga i högst 36 månader.
- ! En period av arbetslöshet lämnar försäkringen ersättning i högst 12 månader och för alla perioder av arbetslöshet i högst 36 månader.
- ! I parskyddet betalas ersättning till en försäkrad åt gången.



Var gäller försäkringsskyddet?

- Försäkringen gäller över allt i världen. Arbetslöshetsersättning betalas bara om den försäkrade blir arbetslös när hen arbetar i Finland eller för en finländsk arbetsgivare utomlands.



Vilka är mina skyldigheter?

- Vid ansökan om försäkring ska ges de uppgifter som försäkringsbolaget begär
- Försäkringsbolaget ska meddelas om det i de uppgifter som gavs vid avtalets ingående finns brister eller har skett väsentliga ändringar.
- Om den försäkrade vid ansökan om ersättning svikligen har lämnat felaktiga eller bristfälliga uppgifter till försäkringsbolaget kan ersättningen sänkas eller förvägras.



När och hur ska jag betala?

- Premien betalas en gång per månad senast på förfallodagen.



När börjar och upphör försäkringen?

- Skyddet träder i kraft den dag som anges i försäkringsansökan, förutsatt att försäkringsbolaget kan bevilja försäkringen. Försäkringsskyddet upphör när hela lånet har betalats och S-Banken har informerat AXA om detta. Andra orsaker till upphörande finns avgivna i försäkringsvillkor i punkt 3.3.



Hur kan jag säga upp avtalet?

- Försäkringstagaren kan när som helst uppsäga försäkringen genom en skriftlig anmälan.